
                                                                     

 

 

Erasmus+ stratēgiskās partnerības projekts Nr. 2020-1-LV01-KA203-077513 

 

SUSTAINABLE, HIGH-PERFORMANCE BUILDING SOLUTIONS IN WOOD 

(HiBiWood) 

3.posms (01.03.2021. – 31.05.2021.) 

 

 

 

Šajā periodā turpinās darbs pie intelektuālo rezultātu izstrādes, notiek partneru 
kārtējā sanāksme M2 (09.03.2021.), kā arī divas citas ārpuskārtas sanāksmes - 
viena   08.05.2021. un otra – 17.05.2021., visas tiešsaistē, jo joprojām ir spēkā 
Covid 19 ierobežojumi. Kopumā M2 sanāksmē piedalījās 14 dībnieki: 3 no 

Partnera CUT, 2 no Partnera SCC, 4 no KVK, 2 no HAMK, 3 no FH-CW un 

4 no RCK.  

 

 

M2 sanāksmi organizēja Rīgas Celtniecības koledža ar partneru FH Campus 

Wien, SSC, KVK palīdzību. Tikšanās laikā tika pārrunāta projekta gaita, 
plānoti tuvākie darbi. Aktivitāšu vadītāji ziņoja par progresu intelektuālo 
rezultātu IO1 (KVK), IO2 (FH Campus Wien), IO3 (HAMK) un IO4 (CUT) 

nodrošināšanā. Tika pabeigta intensīvās mācīšanās/mācību aktivitātes C2/C3 

izstrāde, partneri vienojās, ka pati aktivitāte organizējama 2021.gada 
septembrī Vīnē. M2 ietvaros tika apspriesti arī dažādi C2/C3 organizatoriski 

jautājumi, piemēram, uzdevumi studentiem, lekciju saturs, izmitināšana, kā arī 
jautājumi un diskusijas par rezultātu izplatīšanu, kvalitātes vadību un 
uzraudzību. Partneri apstiprināja savus uzdevumus un pienākumus 
nākamajiem mēnešiem.  
 

 

 

 

 

Sagatavots: 2021.gada 31.maijā 

Informāciju sagatavoja:  
Linda Krāģe, HiBiWood projekta vadītāja 


